Naručitelj: Agencija za mobilnost i programe EU
Adresa: Frankopanska 26, Zagreb
OIB:	25385906011


Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120/16) Naručitelj vodi:

	Redni broj
	Predmet ugovora
	Broj objave i evidencijski broj nabave 

	Vrsta provedenog postupka javne nabave

	Iznos sklopljenog ugovora o javnoj nabavi 
[kn] bez PDVa
	Datum sklapanja ugovora o javnoj nabavi 

	Rok na koji je sklopljen ugovor o javnoj nabavi 
	Naziv ponuditelja s kojim je sklopljen ugovor o javnoj nabavi
	Konačni datum izvršenja ugovora
	Konačni iznos isplaćen na temelju ugovora o javnoj nabavi
[kn]
	



Napomena 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Usluge pribavljanja osoblja uključujući osobe za rad na određeno vrijeme
	Evidencijski broj nabave JN-3-2016
	II.B. usluge
	320.000,00
	3.1.2017.
	Do izvršenja 31.12.2017. 
	UPS savjetovanje d.o.o.
	31.12.2017.
	316.927,00
	



Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma
I. Ugovori o javnoj nabavi






II. II: Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

	
	Redni broj
	Predmet OS /ugovora
	Broj objave i Evidencijski broj nabave

	Vrsta provedenog postupka javne nabave

	Iznos sklopljenog OS-a / ugovora o javnoj nabavi
[kn] bez PDV-a
	Datum sklapanja OS-a /ugovora o javnoj nabavi

	Rok na koji je sklopljen OS / ugovor o javnoj nabavi
	Naziv ponuditelja s kojim je sklopljen OS / ugovor o javnoj nabavi
	Konačni datum izvršenja OS-a / ugovora
	Konačni iznos isplaćen na temelju OS-a / ugovora o javnoj nabavi
[kn]
	




Napomena

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	OKVIRNI
SPORAZUM
	1
	Posebne usluge poslovnih telefonskih mreža / nabava usluga u pokretnoj elektroničkoj komunikacijskoj mreži, s uređajima i elektroničkim karticama za korištenje tih usluga
	Broj objave 2015/S 002-0028248
Ev. broj nabave 9/2015
	Otvoreni postupak
	
	 20.945.502,72 



	

31.12.2015.
	
31.12.2017.
	Hrvatski telekom d.d.
	
31.12.2017.
	
	Postupak je proveo Državni ured za središnju javnu nabavu 


	UGOVORI
SKLOPLJENI
TEMELJEM
OS-a
	1.1
	___________
	____________
	_________
	43.264,00
	
20.09.2016.
	19.09.2017.
	Hrvatski telekom d.d.
	31.12.2017.
	52.062,54
	

	
	1.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	OKVIRNI
SPORAZUM
	2
	Poštanske usluge
	Broj objave 2015/S 002-0037956
Ev. broj nabave 15/2015
	Otvoreni postupak 
	261.238.827,40
	
24.02.2016.
	24.02.2018.
	HP – Hrvatska pošta d.d.
	24.02.2018.
	
	Postupak je proveo Državni ured za središnju javnu nabavu 


	UGOVORI
SKLOPLJENI
TEMELJEM
OS-a
	2.1
	Poštanske usluge
	____________
	_________
	43.264,20 
	
19.04.2016.
	24.02.2018.
	HP – Hrvatska pošta d.d.
	
	52.064,54
	

	
OKVIRNI SPORAZUM
	3
	Gorivo 
	Ev.broj nabave 8/2016
	Otvoreni postupak
	
	31.3.2017.
	30.3.2019.
	INA -Industrija nafte d.d.
	
	
	

	UGOVORI
SKLOPLJENI
TEMELJEM
OS-a
	3.1.
	Gorivo
	___________
	_______
	15.000,00
	1.4.2017.
	31.3.2018.
	INA -Industrija nafte d.d.
	31.3.2018.
	8.559,56
	Postupak je proveo Državni ured za središnju javnu nabavu 
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